

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

ΠΡΟΣ: ELECTROINVEST Α.Ε
ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ 66-ΑΙΓΑΛΕΩ
ΤΗΛ: 210-5440308

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τηλεφ. 210-4649928
Φ. 600/ 11 / 167294
Σ. 297

ΑΠΟΦΑΣΗ**«Ανάθεσης για την προμήθεια υλικών»**

Έχοντας υπόψη :

α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ. », (ΦΕΚ 251^Α/70)

β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300//03-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ε.Δ. και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-07-08 (ΦΕΚ Β' 1753)»

γ. Το ν.3886/10 «Περί Δικαστικής Προστασίας κατά τη διαδικασία Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων, Προμηθειών, Έργων και Υπηρεσιών»

δ. Το Ν.4270/14 (Α' 174) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»

ε. Τον Ν.4412/16 (Α' 147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

στ. Συλλογή προσφορών μέσω επιτροπής προμηθειών.

ζ. Προσφορά εταιρείας «ELECTROINVEST Α.Ε » από 06 Μαί 17

η. ΝΑΑ 291014Ζ ΙΟΥΝ 17/ΚΕΦΝ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση στην εταιρεία «ELECTROINVEST Α.Ε, ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ 66 ,ΑΙΓΑΛΕΩ, ΑΦΜ:094139753, ΔΟΥ : ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ» για την προμήθεια υλικών έναντι συνολικής αξίας Χιλίων Ενιακοσίων Ενενήντα Ένα ευρώ και Ενενήντα Εννέα λεπτών (1.991,99 €) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και ΦΠΑ 24%.

Αντικείμενο Σύμβασης

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η προμήθεια υλικών ως ακολούθως:

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	CPV
1	ΣΧΑΡΑ 200/60	MR	18	31600000-2
2	ΣΧΑΡΑ 200/35/0,8	MR	6	31600000-2
3	ΚΑΠΑΚΙ 200/0,8	MR	12	31600000-2
4	ΠΡΟΦΙΛ 40/20/1,5	MR	12	31600000-2
5	ΤΑΧΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Η=60MM	EA	20	31600000-2

6	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ NCR 35	EA	6	31600000-2
7	ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ F.20 CONFLEX ΚΟΥΒΙΔΙΣ	MR	20	31600000-2
8	ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ F.32 CONFLEX ΚΟΥΒΙΔΙΣ	MR	10	31600000-2
9	ΚΟΛΑΡΑ ΣΩΛΗΝΩΝ CONDUR F.20 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΒΙΔΙΣ	EA	50	31600000-2
10	ΚΟΛΑΡΑ ΣΩΛΗΝΩΝ CONDUR F.32 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΒΙΔΙΣ	EA	50	31600000-2
11	ΜΟΥΦΑ ΣΩΛΗΝΩΝ F.20 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΒΙΔΙΣ	EA	30	31600000-2
12	ΜΟΥΦΑ ΣΩΛΗΝΩΝ F.32 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΒΙΔΙΣ	EA	20	31600000-2
13	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓΑΝΟ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΣ F.20/16 CONDUR ΚΟΥΒΙΔΙΣ	EA	2	31600000-2
14	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 5X25MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	45	31600000-2
15	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 5X16+1,5MM2 ΣΕ ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΜΑΥΡΟ	MR	20	31600000-2
16	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 5X4MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	45	31600000-2
17	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 5X2,5MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	38	31600000-2
18	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 3X2,5MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	66	31600000-2
19	ΚΙΒΩΤΙΟ ΜΕ ΤΑΣΙ 39X50X21,5	EA	1	31600000-2
20	ΚΙΒΩΤΙΟ ΜΕ ΤΑΣΙ 49X65X22	EA	1	31600000-2
21	ADI 3P FFXT1B160R80TMD	EA	1	31600000-2
22	ΑΥΤ.ΔΙΑΚ.ΙΣΧ. 3P FFXT1B160R32TMD	EA	2	31600000-2
23	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ ΡΑΓΑΣ LED ΚΟΚΚΙΝΗ E229G-C ABB	EA	12	31600000-2
24	ΑΣΦΑΛΕΙΟΑΠΟΖΕΥΚΤΗΣ E91/32A	EA	12	31600000-2
25	ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10X38 2 ^A GL	EA	12	31600000-2
26	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3P K63A 6KA S203-K63 ABB	EA	3	31600000-2
27	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3P C16A 3KA SH203T- C16 ABB	EA	3	31600000-2
28	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 1P C16A 3KA SH201T- C16 ABB	EA	7	31600000-2
29	ΜΠΑΡΑ-ΡΑΓΑ- ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	EA	4	31600000-2
30	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑΦ(H07V-K) 1X10MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	10	31600000-2
31	ΑΚΡΟΧΥΤΩΝΙΟ ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 10.00MM2/N ΜΕ ΜΗΚΟΣ ΜΥΤΗΣ 12MM ΚΑΦΕ ΕΛΕΜΑΤΙC	EA	300	31600000-2
32	ΜΠΑΡΑ ΓΕΦΥΡΩΣΗΣ 3P 60ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜC ΜΟΝΩΣΗ PSH 3/60 ABB	EA	2	31600000-2
33	ΚΛΕΜΜΑ ΡΑΓΑΣ FKRI M4/6(50)	EA	30	31600000-2
34	ΚΛΕΜΜΕΣ ΜΠΛΕ M16/12N(SYS 20)	EA	12	31600000-2
35	ΚΛΕΜΜΕΣ ΓΚΡΙ M35/16(20)	EA	5	31600000-2
36	ΚΛΕΜΜΕΣ ΜΠΛΕ M35/16N(20)	EA	2	31600000-2
37	ΚΛΕΜΜΑ ΓΕΙΩΣΗΣ M35/16Π	EA	2	31600000-2
38	ΚΛΕΜΜΑ ΜΠΛΕ M4/6N (50)	EA	2	31600000-2
39	ΚΛΕΜΜΕΣ ΓΕΙΩΣΗΣ M4/6R (50)	EA	2	31600000-2

40	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΣ 5X63A 400V IP44	ΕΑ	3	31600000-2
41	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΣ 5X16A 400V IP44	ΕΑ	6	31600000-2
42	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΣ 3X16A 230V IP44	ΕΑ	3	31600000-2
43	ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ 2R-3R ΜΠΑΡΩΝ ΓΕΦΥΡΩΣΗΣ PSH-END ABB	ΕΑ	10	31600000-2
44	FORIX 20 ΜΠΡΙΖΑ 2P+G ΛΕΥΚΟ LEGRAND	ΕΑ	12	31600000-2

Αξία Σύμβασης

3. Η ανάλυση κόστους της υπόψη ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως:

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΧΑΡΑ 200/60	MR	18	2,4483	44,07
2	ΣΧΑΡΑ 200/35/0,8	MR	6	2,073	12,44
3	ΚΑΠΑΚΙ 200/0,8	MR	12	1,9775	23,73
4	ΠΡΟΦΙΛ 40/20/1,5	MR	12	1,885	22,62
5	ΤΑΧΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Η=60MM	ΕΑ	20	0,3635	7,27
6	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ NCR 35	ΕΑ	6	0,356	2,14
7	ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ F.20 CONFLEX ΚΟΥΝΙΔΙΣ	MR	20	0,646	12,92
8	ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ F.32 CONFLEX ΚΟΥΝΙΔΙΣ	MR	10	1,339	13,39
9	ΚΟΛΑΡΑ ΣΩΛΗΝΩΝ CONDUR F.20 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΝΙΔΙΣ	ΕΑ	50	0,1528	7,64
10	ΚΟΛΑΡΑ ΣΩΛΗΝΩΝ CONDUR F.32 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΝΙΔΙΣ	ΕΑ	50	0,31	15,50
11	ΜΟΥΦΑ ΣΩΛΗΝΩΝ F.20 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΝΙΔΙΣ	ΕΑ	30	0,131	3,93
12	ΜΟΥΦΑ ΣΩΛΗΝΩΝ F.32 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΝΙΔΙΣ	ΕΑ	20	0,3635	7,27
13	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓΑΝΟ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΣ F.20/16 CONDUR ΚΟΥΝΙΔΙΣ	ΕΑ	2	1,305	2,61
14	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 5X25MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	45	10,0184	450,83
15	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 5X16+1,5MM2 ΣΕ ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΜΑΥΡΟ	MR	20	6,703	134,06
16	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 5X4MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	45	1,75	78,75
17	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 5X2,5MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	38	1,1963	45,46
18	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ(J1VV-R) 3X2,5MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	66	0,7312	48,26
19	ΚΙΒΩΤΙΟ ΜΕ ΤΑΞΙ 39X50X21,5	ΕΑ	1	37,73	37,73
20	ΚΙΒΩΤΙΟ ΜΕ ΤΑΞΙ 49X65X22	ΕΑ	1	60,04	60,04
21	ΑΔΙ 3P FFXT1B160R80TMD	ΕΑ	1	52,62	52,62
22	ΑΥΤ.ΔΙΑΚ.ΙΣΧ. 3P FFXT1B160R32TMD	ΕΑ	2	52,62	105,24
23	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ ΡΑΓΑΣ LED ΚΟΚΚΙΝΗ E229G-C ABB	ΕΑ	12	1,781	21,37
24	ΑΣΦΑΛΕΙΟΑΠΟΖΕΥΚΤΗΣ E91/32A	ΕΑ	12	1,871	22,45

25	ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10X38 2 ^A GL	ΕΑ	12	0,341	4,09
26	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3P K63A 6KA S203-K63 ABB	ΕΑ	3	36,57	109,71
27	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3P C16A 3KA SH203T-C16 ABB	ΕΑ	3	9,96	29,88
28	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 1P C16A 3KA SH201T-C16 ABB	ΕΑ	7	2,501	17,51
29	ΜΠΑΡΑ-ΡΑΓΑ- ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΕΑ	4	1,52	6,08
30	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑΦ(Η07V-Κ) 1X10MM2 ΜΑΥΡΟ	MR	10	0,833	8,33
31	ΑΚΡΟΧΥΤΩΝΙΟ ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 10.00MM2/N ΜΕ ΜΗΚΟΣ ΜΥΤΗΣ 12MM ΚΑΦΕ ELEMATIC	ΕΑ	300	0,03016	9,05
32	ΜΠΑΡΑ ΓΕΦΥΡΩΣΗΣ 3P 60ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ Μς ΜΟΝΩΣΗ PSH 3/60 ABB	ΕΑ	2	19,715	39,43
33	ΚΛΕΜΜΑ ΡΑΓΑΣ FKRI M4/6(50)	ΕΑ	30	0,228	6,84
34	ΚΛΕΜΜΕΣ ΜΠΛΕ M16/12N(SYS 20)	ΕΑ	12	0,795	9,54
35	ΚΛΕΜΜΕΣ ΓΚΡΙ M35/16(20)	ΕΑ	5	1,234	6,17
36	ΚΛΕΜΜΕΣ ΜΠΛΕ M35/16N(20)	ΕΑ	2	1,29	2,58
37	ΚΛΕΜΜΑ ΓΕΙΩΣΗΣ M35/16Π	ΕΑ	2	2,20	4,40
38	ΚΛΕΜΜΑ ΜΠΛΕ M4/6N (50)	ΕΑ	2	0,255	0,51
39	ΚΛΕΜΜΕΣ ΓΕΙΩΣΗΣ M4/6R (50)	ΕΑ	2	0,935	1,87
40	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΣ 5X63A 400V IP44	ΕΑ	3	20,933	62,80
41	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΣ 5X16A 400V IP44	ΕΑ	6	3,456	20,74
42	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΣ 3X16A 230V IP44	ΕΑ	3	3,083	9,25
43	ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ 2R-3R ΜΠΑΡΩΝ ΓΕΦΥΡΩΣΗΣ PSH-END ABB	ΕΑ	10	0,318	3,18
44	FORIX 20 ΜΠΡΙΖΑ 2P+G ΛΕΥΚΟ LEGRAND	ΕΑ	12	1,845	22,14
Μερικό Σύνολο:					1.606,44
Φ.Π.Α. 24%:					385,55
Σύνολο Πίστωσης:					1.991,99
Κρατήσεις 6,144%:					98,70
Φ.Ε. 4%:					60,31
Πληρωτέο:					1.832,98

Πιστώσεις

4. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν:
 - α. Από ΚΑΕ 1329 λειτουργικού προϋπολογισμού ΓΕΝ.
 - β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2017.
 - γ. Αρμοδιότητας : ΔΔΜΝ.

Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου – Κυρώσεις

5. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218, και 220 του σχετικού (ε) νόμου.

Λοιποί όροι

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στον σχετικό (ε) νόμο.
7. Η παρούσα είναι «Αναρτητέα στο διαδίκτυο».

Σαλαμίνα, 05 Ιουλίου 2017

Πλοίαρχος Β. Γρυπάρης ΠΝ
Διευθυντής

Ακριβές Αντίγραφο

Ανθυπασπιστής (ΗΝ/ΔΒ) Η. Μαραγκούτης
Προϊστάμενος Γραμματείας ΝΣ/ΔΝΟ